DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES NECESSÁRIAS À
FORMAÇÃO INICIAL DE PEDAGOGOS(AS) E PROFESSORES(AS) DE CIÊNCIAS E
BIOLOGIA de autoria de CARMEN ROSELAINE DE OLIVEIRA FARIAS, MONICA LOPES
FOLENA ARAÚJO, MARIA DE FÁTIMA GOMES DA SILVA, JOÃO PEDRO DE ALMEIDA
DIAS, foi publicado nos Anais do ENDIPE - Encontro Nacional de Didática e Práticas de
Ensino referente ao ISBN 978-65-5222-031-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php